
víz/zz//zf/a
AUMPEX - Louny' Spoë. s r.o.

00 íltraha. '55Sídlo: ČeSl-šobrodská TLD-fi, 1%
2773ıčzzaııszza,[učzczze119

Bankovní Spojení: č. účtu 75425í80207*/0100
Zapsána v Obchodním rejstříku u Pv'âěstskélˇıo Soudu v Praze, v oddílu C, vložka 71825
Zastoupené Dominíkem Fioušarern, jednateíem společností

Na straně jedne jako jzfnrocíavající í cíált-x“ jen „;.Tí.*'odáv`ající"'j

Střední lesnická škola a Střední odporné učiliště, Křívokía't, Písky 18ì

Sídlo: Písky 181, 270 23, lěřívokíát
ıčzoooesasá,[nč:c200059434
Právní forma: Příspěvková organizace
Bankovní Spojení: č. účtu 8835221;/0100
Zastoupená lng. Vratislavem Dlohošem, ředitelem

Odběrné místo č. 300 166 na adrese: Písky 181, 270 23, Křivoklát

Na Straně druhé, jako kupující (dále jen „kupující“)

uzavírají

RÁıvıcovou Kuerví srvítouvuz

Shora uvedené Smluvní Strany uzavřely dnešního dne Rámcovou kupní smlouvu za podmínek, které
jsou uvedeny v následujících článcích této Smlouvy.

Clánek 1
Předmět rámcové smlouvy

Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek pro dodávky potravinářského a nepotravinářského
zboží ze strany prodávajícího kupujícímu na Základě jednotlivych Objednávek kupujícího potvrzenych
prodávajícím.

Článek 2
Práva a povinnosti prodávajícího

1. Prodávající se zavazuje za podmínek uvedených v této Smlouvě dodávat kupujícímu zboží
v požadovaném termínu dle potvrzené objednávky, a to na odběrné místo a v termínech
závozovych dnů uvedených v této Smlouvě, případně jejích dodatků.



pokud se Strany nedohodnou písemně jinak. Povinnost dodat Zbožíje splněna předánímZboží a dokladů potřebných k převzetí Zboží kupujícímu.Prodávajícíje povinen dodat Zboží odpovídající příslušným normám.Prodávajícíje oprávněn stanovit minimální výši hodnoty Objednávky kupujícího, kterou seZavazuje dodat. Minimální výše hodnoty objednávky je uvedena vždy bud'v aktuálnímplatném katalogu výrobků prodávajícího, nebo na j-.ggvvraširnoexcz.Pokudje kupujícív prodlení S úhradou kupní ceny Za již odebrané Zboží, není prodávající

Článek 3
Práva a povinnosti kupujícího

vlastník.
V případě, že prodávajícíodstoupí od dílčí kupní smlouvy, Zavazuje se kupující bezodkladněvydat nezaplaceně Zboží zpět prodávajícímu na základě jeho výzvy.

Článek 4
Kupnícena

data tohoto vystavení.
V případě prodlení se Zaplacením kupní cenyje kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrokz prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý den prodlení. Pokud je prodlení kupujícíhose zaplacením kupní ceny delší než 15 dnů, činí Za 16. a další dny prodlení kupujícího urokz prodlení 0,1% Z dlužné částky Za každý den prodlení.

Článek 5
Práva Z odpovědnosti Za vady - reklamační řád

Kupujícíje povinen provést prohlídku a přejímku zboží podle možností co nejdříve popředání Zboží v odběrněm místě. V případě zjištění rozdílů mezi udaji na dodacím listě askutečností vystaví kupující na dodacím listě opravný Záznam, který podepíše řidičprodávajícího nebo smluvní dopravce prodávajícího ( dále jen „řídič”). '



10.

Z vad zjistítelných pří takové prohlídce jen, když prokáže, že Zboží mělo vadyjíž v doběpředání.

musí být reklamované zboží u kupujícího uskladněno podle platných norem Stejnýmzpůsobem jako Zboží bez Závad.
Prodávající posoudí oprávněnost vytčených vad v rámci reklamačního řízení. Prodávajícíjeoprávněn neuznat reklamaci Zejména v těchto případech:a) pokud byla uplatněna po uplynutízáruční lhůty Zboží (tj. doby, po kterou dodavateléručí za jakost Zboží)

b) pokud došlo k poškození Zboží v prostorech kupujícího.Reklamace Zboží nemá vlív na dobu splatnosti faktur ani na výši fakturované částky.V případě, že prodávající uzná reklamací za oprávněnou, vystaví příslušný opravný daňový

prodávajícího. V případě, že stížnost je důvodná, prodávající vystaví příslušný opravnýdaňový doklad.

Článek 6
Obaly

Prodávajícíje oprávněn vyúčtovat kupujícímu cenu všech dodaných obalů a EUR palet dleceníku obalů, který kupující od prodávajícího obdržel. V případě jejich vrácení kupujícímvystaví příslušný opravný daňový doklad.
V případě, že kupující vrátí více obalů, než kolík jích bylo dodáno, nemá nárok na úhradujakékoli ceny za přebytečné obaly.

Článek 7
Závěrečná ustanovení

V případě vyšší mocí je každá strana Zproštěna svých závazků, jakéhokoliv nedodržení(celkového nebo částečného) nebo prodlení v plněníjakéhokoliv Ze Závazků vyplývajícíchz této rámcové smlouvy a tato strana nebude odpovědná za škody stejnějako pokudtakovéto nedodržení nebo prodlení bude přímým nebo nepřímým důsledkem některéz příčin uvedených níže.



89/2012 Sb. Občanského zákoníku, v platném znění okolnosti vylučující odpovednost, a toZejména, nikoliv však výlučně živelně události, nepříznivé počasí, špatná dopravstávky, která vylučuje nebo nepřiměřené Ztěžuje výkon práv a povinností Z tétoSmlouvy, nebo jakákolivjiná podobná příčina, událost, či Skutečnost.4. V případě prodlení kupujícího s uhradou kupní ceny Za dodávku jakéhokoli Zbož'prodávající oprávněn ukončit tuto smlouvu výpovedí bez výpovědní doby.

nísüuace,
rámcové

5. Smluvní Strany se dohodly, že je možno jednostranně Započíst iještě nesplatnoupohledávku, tedy v těchto intencích vzájemnou dohodou vylučují aplikací ustanovení § 1982

Smluvní Strany Se dohodly na vyloucení použití ustanovení § 1798 až 1800 ObčaZákoníku.
7. Smluvní Strany se v souladu s § 89 a Zák. č. 99/1963 Sb., Občanského soudního řádu,v platném Znění, dohodly, že místně příslušným soudem pro případ sporů vyplývajícíchz Rámcové kupní smlouvyje Soud příslušný dle sídla prodávajícího.

rámcové Smlouvy.
9. Tato Smlouva Se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží pojednom kusu této rámcové Smlouvy.
10. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí písemná či ústní ujednání mezi smluvnímistranami vztahující se k předmětu této smlouvy.11. Tato Smlouva nabývá platnosti účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.12. Smluvní strany tímto prohlašují, že Základní podminky této rámcové Smlouvy jsou výsledkem

L,“ „ / fl ,` - ť" , 'hl
Iv/ ı/ .'Í!3/4 /3 jím/14 -“ že 34 f. -šzžız /71-V ..... ............ dne ........ `......................... V Praze dne 1.1.2017

z F3; _.

x," \\

-ľąììażľí'ìfljpššı'ř{ "ˇ ĹJQEŠEÍ'ÉŽ" :TĚŮGĹ :š
.v ,i / ,ve-"M

/ f Šíľš': IT-ž'žřvž švýă'a .Iz-s. ˇ

íí Ě? '\ j .f
/ m x tan-jj' ,ŽJIKJĹHIŘŠ Ť!!!

-5 š 1 fr z
ł/

.3-

.i fl v /Íi kk!! k ji š 5/ i yí/
1' ,fi/'f' 4/ ' “

ik kj/ J \ˇ/`ú\ :ŽE
/ [__-,(1139 _;.çw...............x V/K

`\

äkflza kupujícího
Za prodávajícího

šli).

-"r-f'2



Tento výpis- z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE ,[EČ 002156601" dne 11.9.2017 v 08:53:21.EPVÍd:EMQÍDPCÍTECE'WONALMJWZHQ

Výpis

Z Obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

Oddíl C, vložka 71825
Dat_u_mwvzniku a Zápisu: 11. října 1999
S_pisová značka: C 71825 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: ALIMPEX Louny spol-.Ms r.o.
Sídla: Českabrøcıská 1174, Kyje, 198 00 Praha 9 '
Identifikační čisıøz " 261 19 773 " "
Právní forma: Společnost S ručenímiomezeným
Předmět podnikání:

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami O největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí
Opravy silničních vozidel
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:
Jednatel:

MILAN KINCLl dat. nar. 18. října 1966
Milánská 458, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10
Den vzniku funkce: 9. října 2014

jednatel: -
DOMINIK ROUŠAR, dat. nar. 9. listopadu 1973
č.p. 131, 439 63 Liběšice
_Den vzniku funkce: 1. září 2016

Počet členů: 2
Způsob jednání: Za společnost jednají vždy oba jednatelé společně.

Společníci:
Společník: MILAN KlNCL, dat. nar. 18. října 1966

Milánská 458, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: Podíl je základním podílem, Se kterým jsou spojena práva a
povinnosti uvedené v zakladatelské listině společnosti uložené ve sbírce listin
a v zákoně č. 90/2012 Sb., zákon O Obchodních společnostech a družstvech.
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitáı: 100 000,- Kč
Ostatní Skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 Odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., O obchodních Společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 11. Září 2017 06:25 l/l


